mus et concedendas communi justitia requirente. Datum in Civitate nostra Alba Julia 11. mensis aug. anno Domini 1568.⁶⁾

Nos igitur praemissa humillima suplicatione annotati Caspari Békes nostrae, modo, quo supra, portrecta majestati, Regia benignitate exaudita, clementer et admissa, praescriptas Literas Testimoniales non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sua parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicione carentes, praesentibus Literis nostris de verbo ad verbum sine diminutione aut augmentatione aliquali insertas, et inscriptas, ac in formam Privilegii nostri redactas, quoad omnes earum continentias, clausulas, puncta, et articulos, acceptamus, approbamus, ratificamus, ac pro memorato Caspare Békes, ejusque haeredibus, et posteritatibus universis perpetuo valutas gratiose confirmamus. In cuius rei memoriam et firmitatem perpetuam praesentes Literas nostras Privilegiales, pendentis, et authentici sigilli nostri munimine roboras, eidem Caspari Békes ejusque haeredibus et posteritatibus Universis dandas et concedendas duximus. Datum per manus Reverendissimi Michaelis Chyaky summi cancellarii et consiliarii nostri fidelis nobis sincere dilecti, in Civitate nostra praedicta Alba Julia 1. die mensis Septemb. eodem praescripto anno Domini 1568.

Hae Donationales confirmatae sunt per Maximilianum Imperatorem, ac Regem Viennae 3. Iunii 1573.

Harum Copia habetur in Collect. mst. Com. Szekelyiana Bibl. collegi Reform. Claudi. T. III. p. 433.

(Va urma.)

Nr. 110/1874.

Procesu verbale

luatul in siedinti'a lunaria a comitetului asociatiunei transilvane, tienuta in 23 Iuniu cal. nou 1874, sub presidiulu dn. vice-președinte Iacobu Bolog'a, fiendu de facia dn. membrui: P. Dunc'a E. Macellariu, I. Tulbasiu, Const. Stezariu, I. V. Rusu si I. Cretiu.

§ 52. Secretariulu II. raportéza, cumu-că dn. Em. Grădisteau, membru alu curiei de conturi in Bucuresci, a tramesu pretilu obvenitoriu pentru căte unu exemplariu dein Transilvani'a de pre anii 1869, 1873, in sum'a de 2 galb. (Nr. 69, 1874).

Se ieă spre scientia, si banii tramisi se transpun la cass'a asociatiunei.

§ 53. Directiunea despartimentului cerc. alu Brasovului (I.), asterne protocolulu siedintiei subcomitetului de în 25/13 Maiu a. c.

Dein amentitulu protocolu resulta, cumu-că respectivulu subcomitetu, in numit'a siedintia, intre alte afaceri curente, s'a ocupatu cu punerea in lucrare a concludiunei comitetului centrale dein 12. Maiu a. c. Nr. 94, relativu la modificarea regulamentului, privitoriu la infientiarea unei se-ctiuni a despartimentului pentru infrenarea poporului dela beuturile spirituose, in consonantia cu determinatiunile co-coprence in § 5. dein regulamentulu asociatiunei.